АЛ{ИНИСТРАIЦ,IЯ ЗАТО ЗВЕЗЛIЫИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.|0.202з

О предоставлении в аренду
земельного участка Патракову А.Н.

И.о. главы ЗАТО Звёздный -
главы администрации ЗАТО Звёздный

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 i.8 Земельного кодексаРоссийской
Федерации, пунктом 27 части 1 статьи З9 Устава городского окрУГа ЗАТО
Звёздный Пермского края, на основании заявления Патракова А.Н.
от 28.09.202З ]ф |91-07-10-З57 администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Предоставить в аренду Патракову Длександру Николаевичу
земельный участок с кадастровым номером 59:4|:0020001r:7007, ПлОЩаДЬЮ

1814 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, ПермскиЙ краЙ,

г.о. ЗАТО Звёздный, пгт. Звёздцый, ул. Заречная, зlу 2, согласно
Приложению, на срок с29,09.2023 по 28.09.204З.

Категория земель: земли населённых пунктов.
Разрешённое -использование: для индивиду€tльного жилиЩнОГО

строительства.
Обременения:
зона с особыми условиями использования приюродромная

территория аэродрома аэропорта Большое Савино;
водоохранная зона бассейна р. Юг.
2. Заключить с Патраковым А.Н. договор аренды земельного УчаСТКа

с кадастровым номером 59:41:0020001r:7007, площадью 1814 кв.м.

3. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды

администрации ЗАТО Звёздный в срок до 2].|0.202З подготовить доГоВОР
аренды земельного участка между администрацией ЗДТО Звёздный
и Патраковым А.Н.

4. Опубликовать настоящее постановление установленным порядкоМ

в информационном бюллетене ЗДТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.09.202З.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на ПеРВОГО

заместителя главы администрации ЗАТО Звёз

м 866

ffi;-Hу*
ýiтffi"

: ll ý3
+ U q'_ý

ф';,r"r,::*l';;:"'ý

ину Т.П.

Т.П. Юдина

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-981 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.10.2023 09:33

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО Звёздный
от 24.10.202з Jф 8бб

плАн
земеJIьtIOго yttacl,Ka с t(адастровым номером 59:41:0020001z,700,7,

пJIошlадью 1t}14 кв.м., расположенного по адресу: Российская <Irедерация,

ПермсtсИй крайо г.о. ЗдТо ЗвёздНыйо гtгт. Звездный, УЛ, Заречная, зlу 2,

предоставляемо I,o ДЛя и ндивидуал ьного жил и щного строи"гельс,гва

I j
],n,/,\-|

,
;

-,,
,,,,":' \i"

;. ..:. ,,, i , ' ''.. /

:1,1,.|ll.,:]:].']:1,.li;i;iir.]i;],],-:;,]

i',r.. .]'j:.]:;.1.i.'I.

г,l
.: .,

]'.::-.

},,
)ч_.

,/:

1

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-981 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.10.2023 09:33

	1
	2